

งานพิเศษฯ ขท.สงขลาที่ 2
เลขรับ..... 3119
วันที่ 14 พ.ย. 65 เวลา 10.00 น.

แบบ บก. 01

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

จ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการติดตั้งไฟฟ้าแสงสว่างและไฟสัญญาณจราจร ทางหลวงหมายเลข ๔๐๘ ตอนควบคุม ๐๓๐๒
ตอน นาทวี-ด่านประกอบ (เขตแดนไทย/มาเลเซีย) ระหว่าง กม.๒๒๙+๑๐๐-กม.๒๓๓+๒๕๙ LT,RT (เป็นตอนๆ) ปริมาณงาน
๑ แห่ง จำนวน ๘ รายการ โดยวิธีคัดเลือก / ติดตั้งไฟฟ้าแสงสว่างและไฟสัญญาณจราจร ทางหลวงหมายเลข 408 ตอนควบคุม
0302 ตอน นาทวี-ด่านประกอบ (เขตแดนไทย/มาเลเซีย) ระหว่าง กม.229+100-กม.233+259 LT,RT (เป็นตอนๆ)
ปริมาณงาน 1 แห่ง จำนวน 8 รายการ

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ แขวงทางหลวงสงขลาที่ 2 (นาหม่อม) / กรมทางหลวง

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 4,100,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป งานไฟฟ้าแสงสว่างและไฟสัญญาณจราจร
.....
.....
.....

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ เป็นเงิน 4,099,998.99 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

- 7.1 ปรีศนา โชติ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง รองผู้อำนวยการแขวงทางหลวงสงขลาที่ 2 (นาหม่อม) ฝ่ายวิศวกรรม
- 7.2 พิสิทธิ์ พิบูลย์ผล กรรมการกำหนดราคากลาง พนักงานโยธา
- 7.3 วิไล สิตพงศ์ กรรมการกำหนดราคากลาง หัวหน้างานแผนงาน

เห็นชอบ



วิไล สิตพงศ์
14 พฤศจิกายน 2565 08:56:18

(นายราวี บุญสอน)
ผอ.ขท.สงขลาที่ ๒ (นาหม่อม)

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : สำนักงานเจ้าพนักงานเจ้าพนักงานทำการศึกษาและไฟฟ้าแสงสว่างและไฟสัญญาณจราจร ทางหลวงหมายเลข ๔๐๘ ตอน นาทวี-ด่านประกอบ (เขตแดนไทย/มาเลเซีย) ระหว่าง กม.๒๒๕+๑๐๐-

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : กม.๒๒๓+๒๕๕ LT,RT (เป็นตอนๆ) ปริมาณงาน ๑ แห่ง จำนวน ๘ รายการ โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : แขวงทางหลวงสงขลาที่ 2 (นาหม่อม)/กรมทางหลวง

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม (REMOVAL OF EXISTING STRUCTURES) 1.1 งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม 1.1.1 1.2 งานรื้อขอบคันหินเดิม (REMOVAL OF EXISTING CONCRETE CURB AND GUTTER)	ม.	10.000	123.60	1,236.00	1.3997	173.00	1,730.02
2	2. งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS) 2.1 งานขอบคันหินรางต้นคอนกรีต (CONCRETE CURB AND GUTTER) 2.1.1 ขอบคันหินรางต้น (BARRIER CURB AND GUTTER) (DWG.NO.RS - 508) 2.2 งานป้ายจราจร (TRAFFIC SIGNS)	ม.	10.000	636.33	6,363.30	1.3997	890.67	8,906.71

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : งานก่อสร้างงานจ้างทำกาติดตั้งไฟฟ้าแสงสว่างและไฟสัญญาณจราจร ทางหลวงหมายเลข ๕๐๘ ตอนควนชุม ๐๓๐๒ ตอน นพวิ-ด่านประกอบ (เขตแดนไทย/มาเลเซีย) ระหว่าง กม.๒๖+๑๐๐-

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : กม.๒๓+๒๕๙ LT,RT (เป็นตอนๆ) ปริมาณงาน ๑ แห่ง จำนวน ๘ รายการ โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : แขวงทางหลวงสงขลาที่ 2 (นาหม่อม)/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
3	2.2.1 6.11(1) แผ่นป้ายจราจร (SIGN PLATE) ไม่มีเฟรม ใช้แผ่นอลูมิเนียมหนา 2.00 มม.สติ๊กเกอร์พื้นสะท้อนแสงชนิด High Intensity Grade แบบที่ 7,8 ตัวอักษรสีดำ เส้นขอบหรือเครื่องหมายสีต่างๆสะท้อนแสงโดยวิธีการตัด-ปะ	ตร.ม.	4.600	3,810.59	17,528.71	1.3997	5,333.68	24,534.93
4	2.2.2 เสาป้าย (SIGN POST) 2.2.2.1 6.11(2.1) เสาป้ายคอนกรีตขนาด 0.12 x 0.12 ม. (R.C.SIGN POST SIZE 0.12x0.12 M.) 2.3 งานไฟฟ้าแสงสว่าง (ROADWAY LIGHTTINGS)	ม.	15.000	430.53	6,457.95	1.3997	602.61	9,039.19

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : **จ้างก่อสร้างงานช่างหม่าทำการติดตั้งไฟฟ้าแสงสว่างและไฟสัญญาณจราจร ทางหลวงหมายเลข ๔๐๘ ตอนควบคุม ๐๓๐๒ ตอน นาทวี-ด่านประโคน (เขตแดนไทย/มาเลเซีย) ระหว่าง กม.๒๒๕+๑๐๐-**

กม.๒๒๓+๒๕๕ LT,RT (เป็นตอนๆ) ปริมาณงาน ๑ แห่ง จำนวน ๘ รายการ เดียวชนิดเดียว

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : **แขวงทางหลวงสงขลาที่ 2 (นาหม่อม)/กรมทางหลวง**

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
5	2.3.1 เสาไฟฟ้าแบบกิ่งเดี่ยวสูง 9.00 ม. ชนิด HIGH PRESSURE SODIUM LAMPS 250,400 WATTS CUT-OFF(9.00 M. (MOUNTING HEIGHT) TAPERED STEEL POLE SINGLE BRACKET WITHHIGH PRESSURE SODIUM LAMPS 250, 400 WATTS, CUT - OFF) (DWG.NO MD-601) 2.4 งานสัญญาณไฟจราจร (TRAFFIC SIGNALS)	ต้น	50.000	31,105.41	1,555,270.50	1.3997	43,538.24	2,176,912.11
6	2.4.1 6.13(1.1) ชุดสัญญาณไฟจราจร (TRAFFIC SIGNALS) ที่ กม.233+259 สาย 408 (AT STA 233+259) 2.5 งานจัดการเครื่องหมายจราจรระหว่างการก่อสร้าง (TRAFFIC MANAGEMENT DURING CONSTRUCTION)	เหมาจ่าย	1.000	1,148,773.00	1,148,773.00	1.3997	1,607,937.56	1,607,937.56

วิไล สิตพงษ์

14 พฤศจิกายน 2565 08:56:22

หน้า 3 จาก 4

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : **จ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการติดตั้งไฟฟ้าแสงสว่างและไฟสัญญาณจราจร ทางหลวงหมายเลข ๔๐๘ ตอน ความคุม ๐๓๐๒ ตอน นาทวี-ด่านประกอบ (เขตแดนไทย/มาเลเซีย) ระหว่าง กม.๒๒๕+๑๐๐-**

กม.๒๓๓+๒๕๕ LT,RT (เป็นตอนๆ) ปริมาณงาน ๑ แห่ง จำนวน ๘ รายการ โดยวิธีคิดเด็ก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : **แขวงทางหลวงสงขลาที่ 2 (นาหม่อม)/กรมทางหลวง**

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาก่อน หักภาษี	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
7	2.5.1 7. งานจัดการเครื่องหมายจราจรระหว่างก่อสร้าง (TRAFFIC MANAGEMENT DURING CONSTRUCTION) 3. ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ	เหมาจ่าย	1.000	6,658.91	6,658.91	1.3997	9,320.47	9,320.47
รวมราคากลาง							รวมราคากลาง	4,099,998.99

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง จ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาที่ทำการติดตั้งไฟฟ้าแสงสว่างและไฟสัญญาณจราจร ทางหลวงหมายเลข ๔๐๘ ตอนควบคุม ๐๓๐๒ ตอน นาทวี-ด่านประกอบ (เขตแดนไทย/มาเลเซีย) ระหว่าง กม.๒๒๕+๑๐๐-กม.๒๓๓+๒๕๕ LT,RT (เป็นตอนๆ) ปริมาณงาน ๑ แห่ง จำนวน ๘ รายการ โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงสงขลาที่ 2 (นาหม่อม)/กรมทางหลวง



(พิชิต พิบูลย์ผล)

กรรมการกำหนดราคากลาง



(วิไล ลิตพงศ์)

กรรมการกำหนดราคากลาง

วิไล ลิตพงศ์

14 พฤศจิกายน 2565